
REGIONE PIEMONTE BU23 09/06/2011 
 
Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. - Roma 
Decreto di Asservimento Elettrodotto Aereo dei beni stabili situati in Comune di Novara Prot. 
120/2009 occorsi per l'esecuzione della linea primaria A.T. 132 Kv connessa alla realizzazione 
della sub tratta Novara - Milano, della tratta AV/AC Torino - Milano dal km. 86+517 al km. 
125+105. 
 

 RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 
DIREZIONE TERRITORIALE PRODUZIONE TORINO 

Ufficio Territoriale per le Espropriazioni 
ESPROPRIAZIONI PER PUBBLICA UTILITA’ 

 
DECRETO DI ASSERVIMENTO 
(Art. 23 D.P.R. 327/2001 e s.m.i.) 

Prot. n. 120/2009 DTP.TO.U.E. 
 
Il Direttore Territoriale Produzione Torino, dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni 

VISTO 
Il D.M. 138 -T del 31 ottobre 2000, con il quale il Ministro dei Trasporti e della Navigazione ha 
rilasciato a Ferrovie dello Stato – Società di Trasporti e Servizi per Azioni, e a far data dal 1° luglio 
2001 a Rete Ferroviaria Italiana – R.F.I. S.p.A., la concessione ai fini della gestione 
dell’infrastruttura ferroviaria nazionale;  

VISTO 
Il proprio decreto di occupazione d’urgenza prot. n. 028/2005 DCI.TO.U.E. del 26 luglio 2005 con 
il quale, ai sensi dell’art. 22 bis del D.P.R. 327/2001, è stata determinata in via provvisoria 
l’indennità di espropriazione/asservimento d è stata disposta l’occupazione d’urgenza degli 
immobili di proprietà delle ditte di cui all’allegato elenco censite in catasto nel Comune di Novara 
(No) necessari alla realizzazione dei lavori sopra indicati;  

PRESO ATTO 
Che il provvedimento di cui sopra è stato regolarmente messo in esecuzione attraverso la redazione 
dei verbali di consistenza ed immissione in possesso sulle aree interessate;  

VISTI 
I “verbali di accordi e quietanze a saldo”, stipulati in data diverse, con i quali le ditte proprietarie 
hanno convenuto le relative indennità di asservimento, determinata ai sensi di legge, e le garanzie in 
esse contenute;  

VISTE 
Le relative dichiarazione di ricevuta indennità, rilasciate dalle ditte proprietarie: 

VISTA 
L’istanza prot. PL/ll-40.380/09 NO – MI  del 08 Maggio 2009, inoltrata a questo Ufficio 
Territoriale della Società Italferr S.p.a. con sede legale in Roma, Via Marsala, 53/67, in qualità di 
responsabile del procedimento, con la quale è stata richiesta, a favore di Rete Ferroviaria Italiana 
S.p.a., quale beneficiaria, l’emanazione, ai sensi dell’art. 23 del D.P.R. 327/2001, di un decreto di 
asservimento degli immobili di proprietà delle ditte di cui all’allegato Elenco Ditte siti in Comune 
di Novara (No); 

CONSIDERATA 
 

L’attestazione del C.A.V.TO.MI., che “si assume ogni e qualsiasi responsabilità in ordine ad 
eventuali diritti di terzi, tenendo l’Ente Espropriante e il Beneficiario dell’espropriazione sollevati 
ed indenni da ogni pretesa”; 



VISTO 
 

l’art.  23 del D.P.R. 08 giugno 2001, n. 327, s.m.i.; 
DECRETA 

A favore della TAV S.p.a. – Treno Alta Velocità   – con sede in Roma, Via Marsala, 51 – C.f. 
04131961007 - è costituito il diritto di servitù coattiva perpetua di elettrodotto ferroviario dedicato 
alla Linea ferroviaria AV/AC Torino - Milano per l’impianto, il passaggio e l’esercizio delle 
condutture elettriche della tensione di 132 KV, sugli immobili censiti nel territorio del Comune di 
Novara (No) e descritti nell’allegato “Elenco Ditte” che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente Decreto. L’imposizione della servitù interessa la zona di terreno evidenziata in tinta 
neutra nell’allegato piano particellare grafico descrittivo secondo le superfici ed i titoli riportati 
pure nell’allegato elenco ditte costituenti il presente decreto.  
Il contraente generale e proponente l’espropriazione/asservimento provvederà a sua cura e spese 
tutte le formalità necessarie per la registrazione e trascrizione del presente decreto, nonché alla 
pubblicazione, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica o sul Bollettino Ufficiale della 
Regione nel cui territorio si trova il bene. 
Avverso il presente Decreto, le Ditte potranno ricorrere innanzi al TAR competente nel termine di 
60  giorni dalla notifica o dell’avvenuta conoscenza o presentare ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica entro 120 giorni dalla medesima notifica o avvenuta conoscenza. 
Torino, 03  Agosto 2009. 

Giuseppe Acquaro 
 



Ditta Proprietaria  Piano Fg. Mappale Ha Are Ca 
Qualità 

Catastale

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

B
A

S
A

M
E

N
T

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

F
A

S
C

IA
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

C
A

V
ID

O
T

T
O

 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

S
E

R
V

IT
U

' D
I 

T
R

A
N

S
IT

O
 

E
S

IS
T

E
N

T
E

 

SUPERFICIE 
TOTALE 

INDENNITA' 
PAGATA 

1 39 43 3 54 20 Risaia 99 3.005 3.428 39 0 173 6.740 

2 39 44 0 12 00 Risaia 0 73 77 0 0 4 154 

2 40 309 0 88 20 Risaia 0 100 226 0 14 0 337 

2 40 309 0 88 20 Risaia 0 933 1.076 0 0 48 3.030 

BINI ANTONIO n. a NOVARA il 
30/11/1923 c.f. BNINTN23S30F952C 
PROPRIETA' 

2 40 309 0 88 20 Risaia 77 333 205 0 0 18 935 

€ 10.825,94

3 40 213 0 04 30 Bosco C. 0 188 46 0 13 0 247 

3 40 219 0 09 55 Sem. 0 164 24 0 2 0 190 

4 40 438 0 16 60 Sem. Irr. 0 0 200 0 1 0 201 

CENTRO INTERPORTUALE MERCI 
C.I.M.S.P.A. - c.f. 01215120039 
PROPRIETA' 

4 40 439 0 79 55 Sem. Irr. 0 492 13 0 15 0 520 

€ 2.078,36 

GALLI MARIA GRAZIA n. a 
NOVARA il 23/05/1944 c.f. 
GLLMGR44E63F952P PROPRIETA' 
1/3, MASSARA ANNA n. a 
BORGOMANERO il 30/04/1966 c.f. 
MSSNNA66D70B019L PROPRIETA' 
1/3, MASSARA GIUSEPPE n. a 
NOVARA il 03/02/1965 c.f. 
MSSGPP65B03F952F PROP.  1/3 

5 40 28 2 34 31 Sem. 0 1.550 1.184 0 89 0 2.823 € 4.519,63 

6 40 711 3 13 60 Risaia 86 3.206 3.914 0 113 102 269 

BRUZZI ALESSANDRA n. a 
NOVARA il 15/12/1971 c.f. 
BRZLSN71T55F952G PROPRIETA' 
2/12, BRUZZI ANTONIO n. a 
NOVARA il 23/12/1967 c.f. 
BRZNTN67T23F952F PROPRIETA' 
2/12, BRUZZI FRANCA n. a 
NOVARA il 14/01/1959 c.f. 
BRZFNC59A54F952K NUDA 
PROPRIETA' 2/12, BRUZZI G 6 40 706 0 12 20 Risaia 0 106 155 0 0 8 7.421 

€ 10.684,59

7 40 66 1 92 71 Risaia 0 428 650 0 0 35 1.113 

11 40 248 0 00 30 Risaia 10 0 26 0 0 0 36 
€ 879,77 BOIERI PAOLO n. a NOVARA il 

12/10/1952 c.f. BROPLA52R12F952I 
PROPRIETA' 

10 40 290 0 54 30 Risaia 75 254 454 0 0 23 806 € 1.141,97 

8 40 284 1 27 80 Risaia 0 795 456 0 0 59 1.993 

8 40 735 1 31 05 Risaia 0 1.117 1.634 0 0 86 2.837 

15 41 446 3 70 85 Risaia 0 21 19 0 0 0 33 

GARAVAGLIA ANTONIETTA n. a 
NOVARA il 26/12/1938 c.f. 
GRVNNT38T66F952Y PROPRIETA' 

15 41 447 3 70 85 Risaia 0 1.432 2.128 0 0 116 3.716 

€ 4.558,70 



BRUZZI ALESSANDRA n. a 
NOVARA il 15/12/1971 c.f. 
BRZLSN71T55F952G PROPRIETA' 
2/12, BRUZZI ANTONIO n. a 
NOVARA il 23/12/1967 c.f. 
BRZNTN67T23F952F PROPRIETA' 
2/12, BRUZZI FRANCA n. a 
NOVARA il 14/01/1959 c.f. 
BRZFNC59A54F952K NUDA 
PROPRIETA' 2/12, BRUZZI G 

9 40 47 0 02 60 Risaia 0 53 69 0 0 3 125 € 359,83 

CENTRO INTERPORTUALE MERCI 
C.I.M.S.P.A. - c.f. 01215120039 
PROPRIETA' 

12 41 270 0 30 40 Risaia 0 78 0 0 0 0 78 € 407,75 

14 41 167 0 00 30 Risaia 6 0 30 0 0 6 42 

14 41 281 1 58 30 Sem. Irr. 100 1.600 2.409 0 0 119 4.228 

CENTRO INTERPORTUALE MERCI 
C.I.M.S.P.A. - c.f. 01215120039 
PROPRIETA' 4/8, MANENTI 
ROSETTA n. a BEREGUARDO il 
24/06/1928 c.f. 
MNNRTT28H64A792V PROPRIETA' 
2/8, MARTELLI GIORGIO n. a 
NOVARA il 28/05/1952 c.f. 
MRTGRG52E28F952U NUDA 
PROPRIETA' 1/8, MARTELLI G 14 41 293 0 02 50 Sem. Irr. 0 3 0 0 0 0 3 

€ 3.912,73 

16 41 226 0 05 90 Sem. Irr. 0 161 55 0 0 0 216 

BERMANI ANNA ISABELLA n. a 
CASALBELTRAME il 23/11/1952 c.f. 
BRMNSB52S63B864G PROPRIETA' 
1/8, MANENTI ROSETTA n. a 
BEREGUARDO il 24/06/1928 c.f. 
MNNRTT28H64A792V PROPRIETA' 
4/8, MARTELLI GIORGIO n. a 
NOVARA il 28/05/1952 c.f. 
MRTGRG52E28F952U PROPRIETA' 

16 41 229 0 11 40 Sem. Irr. 0 269 797 0 0 48 1.114 

€ 1.158,23 

BERMANI ANNA ISABELLA n. a 
CASALBELTRAME il 23/11/1952 c.f. 
BRMNSB52S63B864G 
PROPRIETARIO 1/2, MARTELLI 
GIORGIO n. a NOVARA il 
28/05/1952 c.f. 
MRTGRG52E28F952U PROP.  ½ 

17 41 232 0 08 10 Sem. Irr. 0 208 75 0 0 0 283 € 858,23 

DELLEDONNE GIOVANNI n. a 
NOVARA il 09/03/1947 c.f. 
DLLGNN47C09F952J PROPRIETA' 

19 41 237 0 53 60 Risaia 0 164 29 0 0 0 193 € 467,82 



20 41 240 0 14 10 Sem. Irr. 0 203 258 0 0 11 472 

BERMANI ANNA ISABELLA n. a 
CASALBELTRAME il 23/11/1952 c.f. 
BRMNSB52S63B864G PROPRIETA' 
1/8, MANENTI ROSETTA n. a 
BEREGUARDO il 24/06/1928 c.f. 
MNNRTT28H64A792V PROPRIETA' 
4/8, MARTELLI GIORGIO n. a 
NOVARA il 28/05/1952 c.f. 
MRTGRG52E28F952U PROPRIETA' 

20 41 243 0 11 75 Sem. Irr. 63 197 388 0 0 23 671 

€ 1.258,23 

21 41 252 0 12 50 Risaia 0 319 470 0 0 25 814 

21 41 255 0 10 70 Risaia 0 190 420 0 0 25 635 

22 41 104 0 23 10 Risaia 0 143 65 0 0 0 209 

ROSA GIOVANNI n. a GALLIATE il 
26/09/1930 c.f. 
RSOGNN30P26D872H 
PROPRIETA' 

22 41 42 0 10 00 Risaia 0 3 0 0 0 0 3 

€ 1.095,32 

23 41 138 0 10 00 Risaia 0 193 136 0 0 4 333 

GALLI MARIA GRAZIA n. a 
NOVARA il 23/05/1944 c.f. 
GLLMGR44E63F952P PROPRIETA' 
6/12, MASSARA ANNA n. a 
BORGOMANERO il 30/04/1966 c.f. 
MSSNNA66D70B019L PROPRIETA' 
3/12, MASSARA GIUSEPPE n. a 
NOVARA il 03/03/1965 c.f. 
MSSGPP65C03F952K PROP.  3/12 

23 41 43 0 32 50 Risaia 0 258 525 0 0 31 814 

€ 1.381,02 

24 41 44 0 40 10 Risaia 0 471 687 0 0 36 1.194 

42 42 167 0 12 20 Risaia 0 82 120 0 0 6 208 
BOJERI ANGELO n. a NOVARA il 
02/03/1926 c.f. BJRNGL26C02F952J 
PROPRIETA' 

42 42 168 0 12 00 Risaia 0 82 120 0 0 6 208 

€ 1.069,76 

25 41 267 0 22 50 Risaia 0 324 473 0 0 25 822 

60 42 200 0 07 50 Risaia 0 18 0 0 0 0 18 

77 43 124 0 16 60 Risaia 0 102 149 0 0 8 259 

MARTELLI CATERINA n. a 
NOVARA il 07/04/1913 c.f. 
MRTCRN13D47F952J PROPRIETA' 
1/3, TRIVI CARLA n. a GALLIATE il 
12/02/1938 c.f. 
TRVCRL38B52D872R PROPRIETA' 
1/3, TRIVI SUSANNA n. a 
GALLIATE il 01/06/1943 c.f. 
TRVSNN43H41D872D PROP.' 1/3 

77 43 125 0 93 30 Risaia 0 603 879 0 0 46 1.528 

€ 2.265,33 

26 42 337 0 09 00 Sem. Irr. 0 133 196 0 0 10 339 MARTELLI ANTONIETTA n. a 
NOVARA il 10/07/1933 c.f. 
MRTNNT33L50F952B PROPRIETA' 26 42 339 0 08 50 Sem. Irr. 0 165 242 0 0 13 420 

€ 635,50 

27 42 341 0 06 00 Risaia 0 127 185 0 0 10 322 

27 42 343 0 07 40 Risaia 0 118 320 0 0 17 455 

27 42 345 0 03 70 Risaia 0 92 209 0 0 11 312 

ROSA GIOVANNI n. a GALLIATE il 
26/09/1930 c.f. 
RSOGNN30P26D872H – PROP. - 

27 42 347 0 02 65 Risaia 0 38 214 0 0 12 264 

€ 737,48 



MELLA GIOVANNA n. a NOVARA il 
03/06/1939 c.f. 
MLLGNN39H43F952W PROPRIETA'

29 42 153 0 10 00 Risaia 0 45 0 0 0 0 45 € 358,23 

BAGNATI ERMANNO n. a NOVARA 
il 10/08/1953 c.f. 
BGNRNN53M10F952S PROPRIETA'

30 42 154 0 21 00 Risaia 0 82 12 0 0 0 94 € 363,02 

DELFINI SERGIO n. a CAMERI il 
03/12/1944 c.f. 
DLFSRG44T03B473R PROPRIETA' 

31 42 155 0 22 70 Risaia 0 90 65 0 0 0 155 € 373,25 

MASSARA GIUSEPPE n. a 
NOVARA il 03/02/1965 c.f. 
MSSGPP65B03F952F PROPRIETA' 

32 42 536 0 27 90 Risaia 0 402 737 0 0 40 1.179 € 1.041,65 

OMBRELLO SALVATORE n. a SAN 
MICHELE DI GANZARIA il 
26/06/1948 c.f. 
MBRSVT48H26I035U PROP. 1/2, 
SQUILLACE MARIA n. a SAN 
LORENZO DEL VALLO il 08/06/1951 
c.f. SQLMRA51H48H962P PROP.' ½

33 42 535 0 49 00 Risaia 128 858 1.135 0 0 54 2.175 € 6.415,80 

VELLA ELVIRA n. a GODRANO il 
18/03/1958 c.f. VLLLVR58C58E074E 
PROPRIETA' 

34 42 538 0 33 40 
Corte 
F.U. 0 567 892 0 0 47 1.506 € 858,23 

ANTONIOTTI ANTONIO n. a 
NOVARA il 25/12/1926 c.f. 
NTNNTN26T25F952T USUFRUTTO, 
ANTONIOTTI FRANCA n. a 
ROMENTINO il 13/10/1952 c.f. 
NTNFNC52R53H518F NUDA PROP. 
1/2, ANTONIOTTI MARCO n. a 
GALLIATE il 12/04/1962 c.f. 
NTNMRC62D12D872P NUDA 
PROP. ½ 

35 42 157 0 63 00 Risaia 0 267 97 0 0 0 364 € 596,25 

RABELLOTTI CLARA n. a 
GALLIATE il 07/01/1928 c.f. 
RBLCLR28A47D872B PROPRIETA' 
1/2, RABELLOTTI GIOVANNI n. a 
GALLIATE il 15/01/1934 c.f. 
RBLGNN34A15D872I PROP.  ½ 

36 42 158 0 37 00 Risaia 0 232 370 0 0 22 624 € 558,23 

MARTELLI CARLO n. a GALLIATE il 
25/11/1932 c.f. 
MRTCRL32S25D872K PROPRIETA' 

37 42 159 0 38 10 Risaia 0 285 684 0 0 39 1.008 € 622,46 

BOJERI GIANRICO n. a NOVARA il 
20/05/1949 c.f. 
BJRGRC49E20F952V PROPRIETA' 

38 42 160 0 78 80 Risaia 0 666 995 0 0 52 1.713 € 1.109,38 



40 42 448 0 14 00 Risaia 0 134 195 0 0 10 339 

40 42 450 0 04 40 Risaia 0 42 61 0 0 3 106 

40 42 508 0 12 80 Risaia 31 124 154 0 0 5 314 

DELLEDONNE MARIA GRAZIA n. a 
NOVARA il 05/04/1943 c.f. 
DLLMGR43D45F952I PROPRIETA' 

40 42 510 0 28 15 Risaia 0 275 402 0 0 21 698 

€ 1.497,45 

41 42 165 0 22 00 Sem. Irr. 0 131 191 0 0 10 332 MELLA PAOLO n. a TORINO il 
29/09/1964 c.f. MLLPLA64P29L219F 
PROPRIETA' 41 42 166 0 21 20 Sem. Irr. 0 143 208 0 0 11 362 

€ 605,12 

BOJERI ANGELO n. a NOVARA il 
02/03/1926 c.f. BJRNGL26C02F952J 
PROP. 1/2, MORGANTI ANGELA 
MARIA n. a NOVARA il 08/08/1931 
c.f. MRGNLM31M48F952I PROP.  
1/2 

43 42 169 0 22 30 Risaia 0 160 233 0 0 12 405 € 462,71 

MORGANTI ANGELA MARIA n. a 
NOVARA il 08/08/1931 c.f. 
MRGNLM31M48F952I PROPRIETA' 

44 42 171 0 22 50 Risaia 0 164 240 0 0 13 417 € 467,82 

MARTELLI CATERINA n. a 
NOVARA il 07/04/1913 c.f. 
MRTCRN13D47F952J PROPRIETA' 
1/3, TRIVI CARLA n. a GALLIATE il 
12/02/1938 c.f. 
TRVCRL38B52D872R PROPRIETA' 
1/3, TRIVI SUSANNA n. a 
GALLIATE il 01/06/1943 c.f. 
TRVSNN43H41D872D PROPRIETA' 

46 42 174 0 19 70 Risaia 0 158 231 0 0 12 401 € 561,11 

BOZZOLA SILVANO n. a GALLIATE 
il 09/01/1951 c.f. 
BZZSVN51A09D872D PROPRIETA', 
UGAZIO LIDIA n. a GALLIATE il 
12/06/1922 c.f. GZULDI22H52D872U 
USUFRUTTUARIO PARZIALE 

47 42 175 0 22 70 Sem. Irr. 0 196 287 0 0 15 498 € 630,44 

CAVALLON MONICA n. a 
GALLIATE il 26/03/1978 c.f. 
CVLMNC78C66D872T PROPRIETA' 
19/108, CAVALLON SIMONA n. a 
GALLIATE il 08/08/1974 c.f. 
CVLSMN74M48D872T PROPRIETA' 
19/108, CAVALLON VALERIA n. a 
GALLIATE il 29/01/1967 c.f. 
CVLVLR67A69D872A PROPRIETA' 
19/109, 

48 42 177 0 21 40 Sem. 0 192 281 0 0 15 488 € 639,99 

FIZZOTTI FRANCESCO n. a 
NOVARA il 19/12/1932 c.f. 
FZZFNC32T19F952N PROPRIETA' 
1/2, FIZZOTTI GIANCARLA n. a 
NOVARA il 17/09/1943 c.f. 
FZZGCR43P57F952G PROPRIETA' 

49 42 179 0 21 20 Sem. Irr. 0 193 282 0 0 15 490 € 624,74 



BOZZOLA MARIA GIUSEPPINA n. a 
NOVARA il 18/01/1950 c.f. 
BZZMGS50A58F952L PROPRIETA' 
1/2, GUIDI GIANPAOLO n. a 
NOVARA il 24/05/1971 c.f. 
GDUGPL71E24F952Y PROP. ½ 

50 42 181 0 31 40 Sem. Irr. 0 310 454 0 0 24 788 € 846,92 

51 42 183 0 21 40 Sem. 0 227 327 0 0 17 571 BRUSTIA LUCIANO n. a NOVARA il 
20/08/1955 c.f. 
BRSLCN55M20F952D PROPRIETA' 51 42 184 0 20 50 Sem. 0 224 327 0 0 17 568 

€ 6.003,46 

VELLA MARIO n. a GALLIATE il 
19/01/1949 c.f. 
VLLMRA49A19D872Q PROPRIETA' 

53 42 194 0 11 20 Risaia 0 65 88 0 0 4 157 € 341,30 

54 42 195 0 12 20 Risaia 0 36 4 0 0 0 40 MARTELLI AGOSTINA n. a ARONA 
il 16/02/1927 c.f. 
MRTGTN27B56A429Q PROPRIETA' 75 43 121 0 17 10 Risaia 0 107 156 0 0 8 271 

€ 440,99 

TALPO ALESSANDRO n. a 
GALLIATE il 21/12/1968 c.f. 
TLPLSN68T21D872H PROPRIETA' 
1/6, TALPO RICCARDO n. a 
GALLIATE il 22/07/1964 c.f. 
TLPRCR64L22D872B PROPRIETA' 
1/6, TALPO ROBERTO n. a 
GALLIATE il 03/05/1972 c.f. 
TLPRRT72E03D872L PROPRIETA'  

56 43 103 0 58 70 Sem. Irr. 0 111 21 0 0 0 132 € 398,75 

TALPO ALESSANDRO n. a 
GALLIATE il 21/12/1968 c.f. 
TLPLSN68T21D872H PROPRIETA' 
3/18, TALPO RICCARDO n. a 
GALLIATE il 22/07/1964 c.f. 
TLPRCR64L22D872B PROPRIETA' 
3/18, TALPO ROBERTO n. a 
GALLIATE il 03/05/1972 c.f. 
TLPRRT72E03D872L PROPRIETA'  

57 43 78 0 12 80 Sem. Irr. 0 243 447 0 0 23 713 € 565,87 

PORTONI  FABIO n. a NOVARA il 
14/03/1962 c.f. 
PRTFBA62C14F952D PROPRIETA' 

58 43 104 0 65 70 Risaia 0 196 290 0 0 16 502 € 508,72 

BIZZEGO IDALIO n. a SANT'ANNA 
D'ALFAEDO il 01/09/1946 c.f. 
BZZDLI46P01I292E PROPRIETA' 
1/2, MAININI MARINELLA n. a 
NOVARA il 13/01/1955 c.f. 
MNNMNL55A53F952F PROPRIETA' 

59 42 198 0 05 20 Risaia 0 70 5 0 0 0 75 € 393,23 

61 43 105 0 14 30 Risaia 0 47 120 0 0 8 175 

FERRO CLAUDIO n. a PAPOZZE il 
12/01/1955 c.f. 
FRRCLD55A12G323Q PROPRIETA' 
1/2, UGLIETTI ENRICA GIULIANA n. 
a NOVARA il 13/11/1952 c.f. 
GLTNCG52S53F952J PROPRIETA'  61 43 106 0 23 70 Risaia 0 86 217 0 0 12 315 

€ 771,42 



CEFFA ANNA MARIA n. a 
GALLIATE il 08/09/1954 c.f. 
CFFNMR54P48D872S PROPRIETA' 
1/2, CEFFA CARLA n. a GALLIATE 
il 29/09/1945 c.f. 
CFFCRL45P69D872S PROPRIETA'  

64 43 109 0 33 60 Risaia 23 205 280 0 0 13 521 € 521,00 

65 43 110 0 15 70 Risaia 9 251 360 0 0 18 638 

ROSSI ANTONIETTA n. a 
GALLIATE il 12/04/1946 c.f. 
RSSNNT46D52D872A PROPRIETA' 
1/2, RUDONI AMEDEO ALDO n. a 
CASALMORO il 26/01/1941 c.f. 
RDNMLD41A26B901W PROP. 1/2 65 43 485 0 09 70 Risaia 0 128 190 0 0 10 328 

€ 809,06 

ROSSI ANTONIETTA FRANCA n. a 
GALLIATE il 12/04/1946 c.f. 
RSSNNT46D52D872A PROPRIETA' 

66 43 278 0 14 70 Risaia 0 107 211 0 0 11 329 € 394,97 

CARDANO FRANCO n. a GALLIATE 
il 02/11/1932 c.f. 
CRDFNC32S02D872M 
COMPROPRIETARIO, PALOSCHI 
MARIA n. a TRAVAGLIATO il 
08/02/1937 c.f. 
PLSMRA37B48L339V COMP. ½ 

67 43 111 0 15 00 Risaia 0 3 0 0 0 0 3 € 263,98 

UGLIETTI MILENA n. a GALLIATE il 
26/09/1956 c.f. 
GLTMLN56P66D872Q PROPRIETA' 

68 43 112 0 20 60 Risaia 0 61 0 0 0 0 61 € 358,23 

UGLIETTI ENRICA GIULIANA n. a 
NOVARA il 13/11/1952 c.f. 
GLTNCG52S53F952J PROPRIETA' 

69 43 113 0 18 80 Risaia 0 84 41 0 0 0 125 € 419,26 

AIROLDI GIANFRANCO n. a 
GALLIATE il 01/04/1961 c.f. 
RLDGFR61D01D872P PROPRIETA' 

70 43 114 0 33 00 Risaia 0 152 235 0 0 13 400 € 452,48 

71 43 115 0 34 80 Risaia 0 191 436 0 0 24 651 AIROLDI CARLO n. a GALLIATE il 
21/07/1927 c.f. 
RLDCRL27L21D872V PROPRIETA' 71 43 116 0 18 20 Risaia 0 159 236 0 0 12 407 

€ 929,18 

BIGNOLI GIOVANNA n. a NOVARA 
il 15/03/1958 c.f. 
BGNGNN58C55F952P PROPRIETA'

72 43 117 0 13 60 Risaia 0 175 182 0 0 10 367 € 481,88 

73 43 118 0 17 00 Risaia 0 106 155 0 0 8 269 

BOZZOLA ANGELO n. a GALLIATE 
il 01/11/1939 c.f. 
BZZNGL39S01D872T COMP. 1/2, 
BOZZOLA FRANCESCO n. a 
GALLIATE il 03/07/1942 c.f. 
BZZFNC42L03D872B COMP. 1/2 

73 43 119 0 16 70 Risaia 0 53 155 0 0 8 216 

€ 461,43 



MARTELLI AGOSTINA n. a ARONA 
il 16/02/1927 c.f. 
MRTGTN27B56A429Q PROPRIETA'

74 43 120 0 16 30 Risaia 0 103 147 0 0 8 258 € 389,87 

76 43 122 0 33 40 Pioppeto 0 207 303 0 0 16 526 

76 43 123 0 16 70 Pioppeto 0 110 161 0 0 9 280 

BRUSTIA CESARINA n. a NOVARA 
il 27/02/1933 c.f. 
BRSCRN33B67F952R COMP. 1/2, 
BRUSTIA FRANCO n. a NOVARA il 
08/08/1929 c.f. 
BRSFNC29M08F952N COMP. 1/2 

82 43 130 0 33 70 Pioppeto 0 462 717 0 0 38 1.217 

€ 1.253,79 

BOZZOLA ANGELO  n. a GALLIATE 
il 01/11/1939 c.f. 
BZZNGL39S01D872T PROPRIETA' 
1/2, BOZZOLA FRANCESCO n. a 
GALLIATE il 03/07/1942 c.f. 
BZZFNC42L03D872B PROP. ½ 

78 43 126 0 26 70 Risaia 0 344 598 0 0 32 974 € 697,86 

BOIERI FRANCO n. a NOVARA il 
14/11/1949 c.f. 
BROFNC49S14F952B PROPRIETA' 
1/2, SERAZZI GIOVANNINA n. a 
NOVARA il 20/09/1921 c.f. 
SRZGNN21P60F952N PROP.' ½ 

79 43 127 0 36 70 Risaia 0 551 806 0 0 42 1.399 € 962,41 

VARALLO GIANFRANCO n. a 
GALLIATE il 16/07/1967 c.f. 
VRLGFR67L16D872N PROPRIETA' 

80 43 128 0 20 40 Risaia 0 159 464 0 0 24 647 € 461,43 

MELLA PAOLO n. a TORINO il 
29/09/1964 c.f. MLLPLA64P29L219F 
PROPRIETA' 

81 43 129 0 22 70 Sem. Irr. 0 508 510 0 0 27 1.048 € 901,36 

GALBANI LOREDANA n. a NOVARA 
il 21/09/1953 c.f. 
GLBLDN53P61F952O PROPRIETA' 
1/2, MARTELLI FIORENZO n. a 
NOVARA il 18/09/1949 c.f. 
MRTFNZ49P18F952U PROP.  ½ 

83 43 203 0 12 00 Sem. 0 120 241 0 0 16 377 € 410,51 

MUTTINI GIANCARLO n. a 
GALLIATE il 20/02/1935 c.f. 
MTTGCR35B20D872Y PROPRIETA' 

84 43 204 0 36 60 Risaia 0 243 173 0 0 5 421 € 724,06 




